各  位

 2021年２月２日

会 社 名 株式会社ジェネレーションパス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-5909-2937 ）

第２回及び第３回募集新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、2021年１月28日付の取締役会において、2018年３月13日に発行いたしました第２回新株予約

権及び2018年10月22日に発行いたしました第３回新株予約権（以下、総称して「本新株予約権」といい

ます。）につき、下記の通り、残存する全部の本新株予約権を取得するとともに、取得後ただちにその

全部を消却することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却する本新株予約権の内容

第２回新株予約権

新株予約権の総数 2,000個

株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 200,000株

新株予約権の割当日 2018年３月30日

新株予約権の発行価額 １個当たり１円

新株予約権の行使価額 １株当たり576円

新株予約権の行使期間 2021年２月１日から2023年１月31日

取得及び消却する新株予約権の数 2,000個

取得価額 無償

新株予約権の取得日及び消却日 2021年２月10日

消却後の残存する新株予約権の数 ０個

第３回新株予約権

新株予約権の総数 600個

株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 60,000株

新株予約権の割当日 2018年11月６日

新株予約権の発行価額 １個当たり227円

新株予約権の行使価額 １株当たり574円

新株予約権の行使期間 2021年２月１日から2023年１月31日

取得及び消却する新株予約権の数 600個

取得価額 無償

新株予約権の取得日及び消却日 2021年２月10日

消却後の残存する新株予約権の数 ０個

２．消却の対象となる新株予約権の内容

当社が発行いたしました上記新株予約権につきましては、新株予約権の行使の条件を満たさなく

なったため、当該募集の規定に基づき、当社が無償で取得し、これを消却するものであります。

＜当該新株予約権の行使条件（一部抜粋）＞

第２回新株予約権

新株予約権者は、平成31年10月期から平成32年10月期までの各事業年度における、監査済み

の当社連結損益計算書の経常利益金額に非支配株主損益を加減した額の合計額が500百万円

を超過した場合に限り、各新株予約権者に割り当てられた新株予約権を行使することができ

る。

第３回新株予約権

新株予約権者は、平成31年10月期から平成32年10月期までの各事業年度における、監査済み

の当社連結損益計算書の経常利益金額に非支配株主損益を加減した額の合計額が500百万円

を超過した場合に限り、各新株予約権者に割り当てられた新株予約権を行使することができ

る。

３．業績に与える影響

本件が当社グループの連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上